
ALVAO

Licenční smlouva |<

softwarovému produktu ALVAO

Dnešního dne uzavřely smluvní strany:

ALVAO sro

se sídlem Hlohová 1455/10, Žďár nad Sázavou 5, 591 01 Ždár nad Sázavou, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 33290,

IČO: 25561561, DIČ: cz25561561,

 

Číslo smlouvy: 32021

(dálejen „Dodavatel" nebo „Smluvní strana")

a

Česká exportní banka

se sídlem Vodičkova 34 č.p. 701, 111 21 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, sp. zn. B 3042,

IČO: 63078333, DIČ: CZ63078333,

Číslo smlouvy: 27328

(dálejen „Objednatel" nebo „Smluvní strana")

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdější předpisů tuto:

Licenční smlouvu k softwarovému produktu ALVAO

(dálejen „Smlouva")

Licenční smlouva k softwarovému produktu ALVAO 1/5



l

ll

1.2

1.3

2.2

Predmet plneni

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli nevýhradní práva užití (licence)

standardizovaného softwarového produktu ALVAO (dále jen „Produkt") ve sjednaném

rozsahu viz tabulka.

 

První rok Maintenance zdarma začíná běžet od data vystavení aktivačních klíčů Trvalé

licence. Poskytování Maintenance na následující období bude smluvními stranami

případné dohodnuto zvlášt'.

Dodavatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli základní služby související

s implementací Produktu (dálejen „Služby") ve sjednaném rozsahu. Na přesném termínu

provedení Služeb se Smluvní strany dohodnou po podpisu této Smlouvy, přičemž

vezmou v úvahu dohodnutý termín pro poskytnutí služeb uvedený v odst. 3.2 této

Smlouvy. Objednatel zajistí přítomnost a součinnost odborného technického pracovníka

v průběhu dodávky Služeb. Produkt bude nasazen na technické prostředky Objednatele.

id Služby Práce (MD)

5102 Implementace do prostředí Objednatele v rozsahu 16,5

Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že předmětem této Smlouvy nejsou

žádné další služby či práce výslovně neuvedené v odst. 1.1 či 1.2 této Smlouvy. Poskytnutí

jakýchkoli dalších služeb či prací musí být smluvními stranami dohodnuto zvlášt'.

Cena a fakturace

Cena za předmět plněníje dána nabídkou dodavatele ve výběrovém řízení kveřejné

zakázce VZOlZOlZZ a činí 484.777,- (slovy: čtyři sta osmdesát čtyři tisíce sedm set

sedmdesát sedm) Kč bez DPH za celý předmět plnění. K této ceně přísluší DPH ve výši

stanovené právními předpisy v době zdanitelného plnění. Cena zahrnuje veškeré náklady

spojené s dodáním předmětu plnění a poskytováním podpory Objednateli ze strany

Dodavatele. Sjednanou cenu se Objednatel zavazuje Dodavateli zaplatit na základě

faktury, kterou Dodavatel vystaví dojednoho týdne ode dne poskytnutí aktivačních klíčů.

Poskytnutí aktivačních klíčů Smluvní strany potvrdí oboustranné podepsaným písemným

předávacím protokolem.

Splatnost faktury se sjednává 30 dnů ode dne, kdy byla Objednateli doručena.

Licenční smlouva k softwarovému produktu ALVAO 2/5



2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a číslo Smlouvy

uvedené Objednatelem. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo kteráje chybná

či nesprávná. Ve vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je

povinen podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatností a Objednatel se nedostává do

prodlení. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové

vyhotovené faktury Objednatelí.

V případě, že Objednatel nezaplatí sjednanou cenu plnění řádně a včas, je dodavatel

oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý

den prodlení.

Poskytnutí Produktu a souvisejících Služeb

Dodavatel vystaví Objednateli aktivační klíče pro aktivaci Produktu v rozsahu dle odst.

1.1 této Smlouvy do jednoho týdne ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Aktivační klíče

budou poskytnuty na e-mailovou adresu následující kontaktní osoby pro zasílání

licenčních aktivačních klíčů:

 

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby dle odst. 12 této Smlouvy

v dohodnutím termínu, nejpozději však do 4 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy

za předpokladu poskytnutí nezbytné součinnosti ze strany Objednatele.

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby dle odst. 1.2 této Smlouvy v sídle

Objednatele nebo vjeho provozovně kromě případu, kdyje sjednáno vzdálené nasazení

Produktu. V případě, žeje sjednáno vzdálené nasazení Produktu, poskytne Objednatel

potřebnou součinnost a vzdálený přístup do své infrastruktury.

Dodavatel je povinen poskytovat Objednateli veškerá relevantní data a další informace

související s předmětem této Smlouvy a bezodkladně informovat Objednatele o hrozícím

nebo vzniklém ohrožení řádného výkonu sjednaných činností nebo dodání celého

předmětu plnění nebo při poskytování podpory na základě této Smlouvy.

V případě, žeje Dodavatel v prodlení dle odst. 3.1 nebo odst. 3.2 této Smlouvy vzniká

Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý i započatý den prodlení

vyjma případů, kdyje prodlení Dodavatele způsobené nesoučinností Objednatele nebo

vyšší mocí.

Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy má platnou pojistnou smlouvu,jejímž

předmětem je odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s výkonem předmětu

podnikání ve výši min. 1.000.000,- Kč a zavazuje se, žeji bude udržovat v platnosti po

celou dobu trvání Smlouvy. Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti

Objednateli předložit výše popsanou pojistnou smlouvu/pojistný certifikát, a to včetně

Licenční smlouva k softwarovému produktu ALVAO 3/5



4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

potvrzem’ o zaplacení pojistného, a to kdykoliv oto v době účinností Smlouvy Objednatel

požádá.

Právo užití

Produkt včetně, nikoliv však výlučně, log, grafiky, ochranných známek, servisních značek,

technologie (patentovatelné i nepatentovatelné), autorských práv, obchodních tajemství,

know—how, dokumentace, textu, software atd. je duševním vlastnictvím výrobce

Produktu, kterýje ve vztahu k Produktu držitelem majetkových autorských práv, nebo

platných licencí.

Dodavatel uděluje Objednateli nevýhradní právo užívat Produkt (licenci) v rozsahu a po

dobu uvedených v odst. 1.1 této Smlouvy, a to počínaje dnem poskytnutí aktivačních klíčů

Trvalé licence Objednateli. Podmínky užití Produktu, vč. odpovědnosti Dodavatele za

funkčnost Produktu, se dále řídí Licenčními podmínkami výrobce Produktu, které jsou

dostupné na webu (aktuálně pod následujícím odkazem ). Vyjma

práva užívat Produkt v souladu s touto Smlouvou a Licenčními podmínkami výrobce

Produktu nemá Objednatel žádná práva nebo nároky ve vztahu k Produktu.

Objednatel není oprávněn užívat Produkt nad rámec sjednaný v této Smlouvě a

v Licenčních podmínkách. Objednatel zejména nesmí překročit množstevní limity pro

jednotlivé licence uvedené v odst. 1.1 této Smlouvy (počty počítačů, uživatelů). Dodavatel

je oprávněn přiměřeným způsobem kontrolovat, zda Objednatel využívá Produkt

v souladu se sjednanými podmínkami a limity.

Ochrana data informací

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se

v souvislosti s plněním dle Smlouvy dozvěděly nebo které druhá Smluvní strana označila

za důvěrně. Smluvní strany mají navzájem právo požadovat doložení dostatečnosti

takových principů utajení důvěrných informací. Pro případ porušení závazku mlčenlivosti

či ochrany důvěrných informací se Smluvní strany navzájem zavazují zaplatit smluvní

pokutu ve výši 150000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Uhrazením smluvní

pokuty nezaniká právo na uhrazení vzníklě škody.

Dodavatel se zavazuje, že zpřístupní a poskytne veškeré informace o plnění z této

Smlouvy České národní bance, která vykonává dohled nad činností Objednatele, ato na

základě žádosti České národní banky.

Dodavatel je oprávněn uvádět ve svých marketingových materiálech jako referenci

identifikační údaje Objednatele (včetně loga) spolu se skutečností, že Objednateli jsou

poskytovány Produkty.

Objednatel umožní Dodavateli vypracování případové studie ohledně rozsahu a způsobu

užívání Produktů Objednatelem a poskytne Dodavateli pro vypracování případové studie

nezbytnou součinnost, zejména poskytne potřebné informace ohledně užívání Produktů

Objednatelem. Vypracovanou případovou studii zašle Dodavatel Objednateli k

odsouhlasení. Objednatelem odsouhlasená případová studie, včetně identifikace

Licenční smlouva k softwarověmu produktu ALVAO 4/5



Objednatele, může být Dodavatelem využita k propagaci Produktů, zejména může být

prezentována potenciálním zákazníkům.

5.5 Dodavatel je oprávněn požádat Objednatele o umožnění tzv. referenční návštěvy,

spočívající v umožnění přístupu Dodavatele a jím vybraných třetích osob (zejm.

potenciálních zákazníků) do provozovny Objednatele, kde jsou Produkty užívány a

prohlídku způsobujejich užívání. Referenční návštěvaje možná pouze v případě, že s ní

bude Objednatel souhlasit. Veškeré podmínky provedení referenční návštěvy budou vždy

dohodnuty předem s ohledem na nastavená interní pravidla týkající se pohybu třetích

osob.

6 Závěrečná ustanovení

6.1 Tato Smlouva, včetně práv a povinností vyplývajících nebo vztahujících se ke Smlouvě se

řídí právem České republiky bez ohledu na ustanovení ohledně volby práva.

6.2 Bude—li Smlouva odkazovat na obchodní podmínky Dodavatele či jiné dokumenty, má

znění Smlouvy včetně jejich příloh vždy přednost před zněním těchto obchodních

podmínek či dokumentů.

6.3 Tato smlouva nabyde platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění vregistru smluv ve smyslu zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

NA DÚKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumíjí a zavazují se k

jejímu plnění, připojují svě podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich

svobodně a vážně vůle.

Dodavatel Ob'ednatel
      

Licenční smlouva k softwarověmu produktu ALVAO 5/5


